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PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne Ligjin n.25/2018 date 10.05.2018 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare " te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetare re Kontabilitetit te permiresuara-SKK2 )

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
[x] Individuale
-Emn LPHandmade Sh.p.k - Pasqyrat financiare
D Te konsoliduara
- NIPT 1823010291
- Monedha Leke
- Adresa: Domije | Tirane
. - Rrumbullakimi
- Data e krijimit ~
- Periudha kontabel VIT] 2021
- Nr Rregj. Treg
Nga 01.01.2021 Deri 31.12.2021
- Fusha e veprimearise
- Data ¢ plotesimit te PF 25/03/2022
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Periudha Poriutha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 01.01.2021 - 37,12.2024 01.01.2020 - 31.12.202¢
AKTIVET
Altive afatshkurtra
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Kercesa ¢ arkelueshme afatshkurira
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Prodhim ne proces dhe gysem produkie - =
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Tihg te huamarres afatshiurter Q

Te paguestine per aktivietin e shirytezimit - 10,800 92 442
Te paguashme ndaj puncnjesve. kortribute dive te fisea te ngjsshme 627 808 258 565
Te pagueshme per delyrims falimore 183,088 141,488

oatomm :

Shuma & detyrimave

Kaptal | pronarit ) 125,000 125,000
Rezerva (Igjore, stalutare, etf)
Feimal{Humbje) te periudhes financlare (558,891)
FrRmed{(Humbie) te maartura (545)
Temhegjel @ pronart
Shuma a Kapitahit
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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Shijet neto :
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Shpenzime e parsonsit

. Pagat

Snpenzimel e sigurimeve sheaerore dhe shandatsoce
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T& Brctiwa © siigaceine fnancisro
Te archuratishpen2imed) rga nleres
Fitimefhumde) ngs kurset @ vembimit

Te fera to achursishpenzime) finarctare
Shuma

Fltimithumbja) para tatimi
Shpenzimet ¢ satmat mbdi fitimin
Fitimilthumbia) neto ¢ periudhes financiare

Parudhe Puriudea
U1.01.20217 - 39, 52.2021 £1.01.2020 - 31.42.2020

. 5,307,130
(350,000) (593,243)

(80,120 (94,052)

{138.430) 2.101,336)

B R Y T T
(342) 24,483




PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{xpas ratyres) - ¢ cotyruexhme =

Sritjet new
nmmummmemt
Mwmqmm-mmmummmmum
MemmmmMmmmomm«w
mmommdm
thmmam
S'm.m

Pogat

MWOMIMC&C@MD”W
Amortzim|
Shosnzma te tiera

MW)WWOM
r.m-mm

Pimmhmom
rot-ahlm:)uum)ﬁmm
Shuma

Fitimilthambja) para tatimit

Shpanzimet « BEMR mix S
mmm.mmm

Pevludiva . Parivohe
91912021 - 31,12.2021 21.01.2020 - 39122020

5.307,130

% obio



Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare
Meiods indtrake

Fluksi mjeseve monctare ogaiperdernr ne aktivitetin ¢ shirytezimit:
Fitlmi/( Tumbia) perparn tatimit
Rregullime per ;

Shpenzimet finznciare se perllogariiura

Te ardhara nga investime

Humbja/(Fitimn) egs shigja ¢ akiiveve sfsgjaia matorial
Te tera (pershkrugy)

Niryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ safrylezimit
Wc)mkakm:eﬂuﬂmmd«ivuidmkuﬁuuudm
RemicqRewjc) ne giandfen e mventarit
Reitjei(Renic) ne detyrime te pagieshme
Intees i paguar
Tatite Gitani i papuer
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Fleks! | mjeteve monetere nga/ perdorur ne akttvitetin ¢ investinmit
Pagesy per blerjen ¢ akiiveve afatgiocs materiale
Arketiee ngn shitja ¢ aktiveve afatgjaia materinle
lnitees < arketons
Dividents te arketssr
Te Geru (perthirugy

Mijete moactare neto aga/perdorer me aktivitetin ¢ nvestimit
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Arketinw niga ometimi | kapitalit te senshkruur
Thaa te arkcounra
Prgesa © hugve
Pagoso ¢ detyrimeve & grase (inanciare
Dividende: s pagnsr
Te tjera (pershkrugg)
Mijete moseture neto nga/perdorer me akiivitetin ¢ fnsacimit
Rritje/(renie) neto me mpetet monetare dhe skeivalente me to

Miete monetare dbe ekuivalente me 1o ne filkin
Mjete manetare dhe ckulvalente me 10 ne fund

Periwdha
01.01.2021 - 31,12.2021

(558.891)

2,785,553
2,247,707

2,227,061

(2,415,542)
2,415,542}
(188,481)

205,985
21,485

Pertudhe
01.01.2020 - 31.12.2020

2,342,953

{496,580}
{460,554,

913n

(127458
2,046,273

(1,863,710)
(1.863,710}
182,563

27402
209,365
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LFHandmade Sh.p.k
NIPT: 1823010291

Shenime

Informacion i pergjithshem per Shogerine

Shogeria “LFHandmade” Sh.p.k Tirane eshte shogeri tregtare ge ushtron aktivite! ne
fushen ¢ Perpunime, gershetime, filatura me material lekure e file  (shirita) lekure |
gendisje, vendosja se aksesorcve te materialeve te ndryshme ( metalike, plastike, sitentike
etj) nc materiale lekure , materiali sintetike, perfshire materiali tekstili dhe materiale te
tiera te ndryshme nga lekura , per sherbimet fason, me lende te pare te porositesit, etj.

Shogeria cshte regjistruar ne Qendren Kombetase te Regjistrimit me date 01/1 17201 8dhe
cshte pajisur me NIPT: 1823010291 Organizmi i saj rreguliohet sipas ligjit 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™,

Gjate vitit 2021 shogeria ka pasur mesatarisht te punesuar 1 punonjes.

Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve koatabe!

Skogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrst financiare ne perputhie me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiere jane pergatitur pe perputhje me  Ligjin ar25/2018 date 10.05.2018 “Per

kontgbilictin dhe pasqyrat Fmanciare” dhe Standardet Kombesare te Kontabilitetit te
Permiresvara ne Shqipers.

{(b) Baza e pergatitjes

(e)

Pesqyrat financiare jane pengatitur mbi bazen e konceptit te matenialitetit,
Monedhs funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne monedhen funksiomle ne Leke (menedha Shaqiptare)
ne perputhje me Standardet Kombetare (e Kontabilitetit tc Permiresuara ne Shqiperi.

Politikat kontabel kryesore

(2) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet nc monedha te huzju jane konvertiar ne T cke duke perdorur kursin ¢ kembimit
ne daten e teansaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivieresimel me kursin e fandit te vitit te mjeteve monetare dhe fe drejtave e detyrimeve ne
monedha te huaja, jane njohur ne Pasqyren ¢ e ardhurave dhe shpenzimeve.
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LFHandmade Sh.p.k
NIPT: 1823010291

(b) Llogarite ¢ arketueshme
Llogarite e arketueshime Jjane vleresuar me koston & amortizuar,

(€) Viersimii inventarit
Njesia ckonomike ka vieresuar inventarin me vieren me te ulet midis kostos dhe gmimit te

vieresuar te shitjes pakesuar me kostot per t'u perfunduar dhe shitur. Per percaktimin e kostos se
inventareve eshte zgiedhur metoda ¢ kostos mesatare,

{d) Detyrime tregtare dhbe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston & amortizuar,

(¢) AKtivet afatgjate materiale
) Njohja dhe vieresimi
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njokje si aktiv ne bilane eshte
vieresuar me kosto sipas SKK S,

Per vieresimin ¢ mepasshem ¢ AAM —ve njesia ekonomike do te zgjedhe si politike  te saj
kontabel modelin ¢ kostos me kosto minus amortizimin e akumubuar dhe <o te zbatoje ate
madel per te gjithe klasen o AAM-ve ge vicresohel,

Amorticimi

Pez llogaritien e amortizimit te AAM - ve dhie AATM - ve njesia jone ckonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit metoden mbi vieren ¢ mbetur, ndersa normar e amortizimit jane
perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretish: ;

Nomnat e amortizimit jane :

©  Mabilje dhe Pajisie Zyre 20%

© Paisje informatike 25%

Janar deri 31 Dhjeror 2021



LFHandmade Sh.p.k
NIPT: 1823010291
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¥ 12. DETYRIME AFATSHKURTRA

Te pagueshme per aktivitetin ¢ shirytezimit
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LFHandmade Sh.p.k
NIPT: 1823010281

Te pagueshme per detyrimet tatimore
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LFHandmade Sh.p.k

NIPT: 1823010291
Rezultati tatimor
Nr:Emertimi Nr.llog, Viera
1 {Rezultati ushtrimor (558,891)
2 :Shpenzime te panjohura 103,212
3 iGjoba dhe shperblime G657 6,023
4 iShpenzime te tjee 658 97.189
6 i Totali i (455,679)
7 iMinus humbjen fiskale te mbartur
8 iFitimi fiskal (6 + 7) (455,679)
9 iTatim fitimi 15 %
10 ;Fitimi humbija ( neto) fiskal (8-9) (455,679)
11 (Fitimi neto tregtar (1-9) (558,891)

Per periudhen tatimore 2021 shogeria LFHandmade Sh.p.k Tirane rezulton me nje humbje tregtare
bruto per shumen ( 558 891 ) leke dhe ¢ modifikuar ne tritje me shpenzimet ¢ pazbritshme rezulton
me nje humbje fiskale ne shumen ( 455 679 ) leke . Tatim fitimi i logaritur me shkallen tatimore

standarterezulton ne shumen

( 558 891 ) Leke.

Tirane, me 25/03/2022
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( 0 leke) . Humbja meto tregtare rezzulton ne vleren
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Pasgyrat financiare vjetore per peviudhen
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